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Дистанция 9 Мальчики, 200m Брасс Юноши 11-13 лет
26.04.2024 - 12:16 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2013

1. ГАВРЮТИН, Дмитрий 13 МАП "Южный" 3:12.63 279 lll
50m: 43.14 100m: 50.23 150m: 51.01 200m: 48.25

2. КРОТКОВ, Кирилл 13 СШОР ЮМ (2) 3:17.98 257 lll
50m: 46.26 100m: 51.73 150m: 50.45 200m: 49.54

3. ШОРНИКОВ, Лев 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:18.71 254 lll
50m: 46.17 100m: 51.07 150m: 51.30 200m: 50.17

4. ПОНОМАРЕВ, Александр 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:19.65 251 lll
50m: 47.06 100m: 51.07 150m: 51.81 200m: 49.71

5. АНОСОВ, Сергей 13 СШОР ЮМ (2) 3:20.39 248 lll
50m: 46.71 100m: 52.49 150m: 52.89 200m: 48.30

6. ПОЛЯНСКИЙ, Даниил 13 МАП "Южный" 3:22.65 240 lюн
50m: 46.03 100m: 51.28 150m: 53.21 200m: 52.13

7. НАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 13 ШП С.Комаровой 3:37.15 195 lюн
50m: 49.67 100m: 57.93 150m: 55.99 200m: 53.56

8. ЕГОРОВ, Георгий 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:41.04 185 lюн
50m: 50.68 100m: 58.37 150m: 55.48 200m: 56.51

9. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:41.60 183 lюн
50m: 50.25 100m: 56.36 150m: 58.16 200m: 56.83

10. КОЛЕСНИКОВ, Тимофей 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:52.44 159 lюн
50m: 54.69 100m: 58.46 150m: 59.98 200m: 59.31

11. КУЛАЕВ, Глеб 13 МФСОЦ "Люблино" 3:57.20 149 llюн
50m: 55.69 100m: 1:00.27 150m: 1:00.12 200m: 1:01.12

Год рождения 2011 - 2012

1. РЕЙН, Роберт 12 Шпск-Мап 2:57.90 354 ll
50m: 40.19 100m: 45.54 150m: 46.15 200m: 46.02

2. ДУБИНИН, Филипп 12 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:04.93 315 lll
50m: 43.33 100m: 47.63 150m: 48.13 200m: 45.84

3. САЛМИН, Сергей 12 ЦСКА 3:13.30 276 lll
50m: 42.20 100m: 48.63 150m: 51.60 200m: 50.87

4. ДЕМЕНТЬЕВ, Елисей 12 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:23.06 238 lюн
50m: 45.96 100m: 52.32 150m: 53.30 200m: 51.48

5. НЕРКАРАРЯН, Сергей 12 СШОР ЮМ (2) 3:32.31 208 lюн
50m: 47.50 100m: 57.79 150m: 56.62 200m: 50.40

Юноши 11-13 лет
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Дистанция 9, Мальчики, 200m Брасс, Юноши 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

4. САЛМИН, Сергей 12 ЦСКА 3:13.30 276 lll
50m: 42.20 100m: 48.63 150m: 51.60 200m: 50.87

5. КРОТКОВ, Кирилл 13 СШОР ЮМ (2) 3:17.98 257 lll
50m: 46.26 100m: 51.73 150m: 50.45 200m: 49.54

6. ШОРНИКОВ, Лев 13 МКСШОР "Запад"-Жемчужина 3:18.71 254 lll
50m: 46.17 100m: 51.07 150m: 51.30 200m: 50.17

7. ПОНОМАРЕВ, Александр 13 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 3:19.65 251 lll
50m: 47.06 100m: 51.07 150m: 51.81 200m: 49.71

8. АНОСОВ, Сергей 13 СШОР ЮМ (2) 3:20.39 248 lll
50m: 46.71 100m: 52.49 150m: 52.89 200m: 48.30

9. ПОЛЯНСКИЙ, Даниил 13 МАП "Южный" 3:22.65 240 lюн
50m: 46.03 100m: 51.28 150m: 53.21 200m: 52.13

10. ДЕМЕНТЬЕВ, Елисей 12 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:23.06 238 lюн
50m: 45.96 100m: 52.32 150m: 53.30 200m: 51.48

11. НЕРКАРАРЯН, Сергей 12 СШОР ЮМ (2) 3:32.31 208 lюн
50m: 47.50 100m: 57.79 150m: 56.62 200m: 50.40

12. НАСИЛЕВСКИЙ, Алексей 13 ШП С.Комаровой 3:37.15 195 lюн
50m: 49.67 100m: 57.93 150m: 55.99 200m: 53.56

13. ЕГОРОВ, Георгий 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:41.04 185 lюн
50m: 50.68 100m: 58.37 150m: 55.48 200m: 56.51

14. КЛИМОВ, Владислав 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:41.60 183 lюн
50m: 50.25 100m: 56.36 150m: 58.16 200m: 56.83

15. КОЛЕСНИКОВ, Тимофей 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:52.44 159 lюн
50m: 54.69 100m: 58.46 150m: 59.98 200m: 59.31

16. КУЛАЕВ, Глеб 13 МФСОЦ "Люблино" 3:57.20 149 llюн
50m: 55.69 100m: 1:00.27 150m: 1:00.12 200m: 1:01.12


